
L'ill.••Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Av. Vélez Sársfield 264 ¡ 5000 I Córdoba I ARGENTINA I C/C 728
TE: 54-351·4332091 al96 I fax: ínt, 133 I Ciudad Unrversttarla: 4334063/4333056
http://www.faudi.unc.edu.ar e-msit: laud@faudi.ur;c.edu.ar

~
arquisur

CÓRDOBA, 1 O MAR 20t6

VISTO:

La Nota CUDAP N° 474/2016 por la que la arquitecta Alicia RIVOIRA
solicita licencia sin goce de haberes, en su cargo de Profesora Adjunta con
Dedicación Semi-Exclusiva del C.I.A.L. (Centro de Investigaciones Acústicas y
luminotécnicas), por el período comprendido entre el 15 de febrero y el-31 de
marzo de 2016, por razones particulares; Y;

•

CONSIDERANDO:

Que el Área Personal ha elaborado el informe técnico correspondiente,
Por ello;

El DECANO DE lA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTíCULO 1°.-Conceder licencia sin goce de haberes a la arquitecta Alicia
RIVOIRA (leg. 31414) en su cargo de Profesor Adjunta con Dedicación Semi-
Exclusiva, interina, del C.I.A.L. (Centro de Investigaciones Acústicas y
luminotécnicas), por el período comprendido entre el 15 de febrero y el 31 de
marzo de 2016, encuadrando esta misma en las disposiciones del Artículo 13°,
apartado 11, Inciso b), Razones Particulares, del Decreto N° 3413/79.-

ARTíCULO 2°.-La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H.Consejo
Directivo de esta Facultad.-

ARTíCULO 3°.-Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar al Decanato,
Secretaría Académica, Área de Personal y Sueldos; dese cuenta al H.Consejo
Directivo, notifíquese a los interesados, dese al Registro de Resoluciones y
archívese.- .


